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Ömer yoldaş orta halli-yurtsever bir ailenin çocuğu olarak doğdu. Yurtsever olan 

ailesi 1925 tarihinde Palu-Genç-Hani isyanında yer aldı. İsyanın kanla bastırılmasından 

sonra aile üyelerinin büyük bir kesimi yurt dışına (Suriye'ye) göç etmek zorunda kaldı. 

Ailenin geri kalan üyeleri Türk sömürgecilerinin yoğun baskılarına hedef oldu, büyük 

zorluklarla karşılaştı. Ömer yoldaş, daha küçük yaşta bu katliamın ve sonrasında 

geliştirilen ağır baskıların etkisini üzerinde hissetti. Bu durum, Onda, sömürgeciliğe karşı 

büyük bir kin geliştirdi. Bu nedenle, daha ortaokul öğrencisiyken devrimciliğe sempati 

duymaya başladı. Ömer yoldaş, başlangıçta ilkel milliyetçi bir güç olan KDP ile ilişki 

kurdu. Ulusal kurtuluş mücadelemizin bu alanda gelişmesi ile harekete sempati duydu ve 

bu güçle ilişkisini kesti. Lise yıllarında öğrenciler arasında propaganda çalışmalarına 

katıldı. Bu alanda bildiri dağıtımı, afiş asma, öğrenci boykotları gibi eylemlere katıldı. 

1979 yılında ekonomik nedenlerden ötürü Almanya'ya gitti. Bu alanda, Parti 

güçleriyle ilişki kurarak yürütülen devrimci faaliyetler içinde yer aldı. Almanya'nın 

birçok bölgesinde çalışmalar sürdürdü, bölge çalışmaları içinde aktif rol aldı. Bir dönem 

FEYKA-Kürdistan içinde çalıştı. Bu sahada demokratik mücadele ve kitle faaliyetleri 

konusunda zengin deneyim ve tecrübe birikimi kazandı. İdeolojik-politik açıdan kendini 

yetkinleştirdi. Hasan yoldaş, yürüttüğü propaganda ve ajitasyon çalışmaları ile 

Kürdistanlı kitleler üzerinde büyük etki yarattı. Avrupa alanındaki Kürdistanlı emekçi 

kitlelerin ekonomik-demokratik talepleri için olduğu kadar, bağımsızlık mücadelemizin 

yüklediği görevler doğrultusunda da aydınlatılması ve örgütlendirilmesi için önemli çalış-

malar yürüttü. 

1987 yılı mart ayında, Ortadoğu alanında Parti eğitim okuluna alındı. Akademi'deki 

kadro eğitim devresinde önemli gelişmeler gösterdi. Gerek üzerinde var olan eksiklik ve 

yetersizliklerini aşmada, gerekse devrimci-militan bir kişiliğe ulaşmada yoğun çaba 

harcayarak kendisini geliştirdi. Bu devrede, grup komutanlığını yaptı. "Mayıs Ayı Direniş 

Şehitleri" ve "özgürlük Yürüyüşü" eğitim devrelerine de katılan Hasan yoldaş, kişiliğinde 

güçlü bir değişim yaratmanın yanı sıra, Parti okulundaki yaşamında, fedakarlığı ve 

direnişçi özellikleriyle yoldaşları arasında büyük saygınlık yarattı. Akademi yönetimi 

içinde üstlendiği pratik görevleri sorumluluk anlayışı ile yerine getirdi. 

Hasan yoldaş, eğitim faaliyetleri sonrasında kendi durumunu ve Partiden istemini 

bir raporunda şöyle dile getirmektedir: "Benim durumumu arkadaşlar bilmektedir. Ben 

kendime güveniyorum; başta ülke pratiği olmak üzere her alanda ve görevde başarılı 

olacağıma inanıyorum. Partimin istediği ve dönemin dayattığı militan ölçülere ulaştığımı 

pratikte kanıtlayabileceğime dair güvenim tamdır. Bu alandaki her çeşit eğitimden tam 

olmasa da yararlandım ve güçlenme, gelişme konusunda ilerleme sağladığıma 

inanıyorum. Düşünceme göre bu alanda öğrendiklerimi hayata geçirme ve pratikte 

kendimi kanıtlama zamanının geldiğine inanıyorum. Partinin, bu isteğimi olumlu kar-

şılayacağına güveniyor ve bunu bekliyorum." 

Kendine güven, Partiye bağlılığını ve ülke mücadelesine katılma arzusunu böyle 

dile getiren Hasan yoldaş, 88 Bahar Atılımında yer alarak ülke pratiğine yöneldi. Ağustos 

1988 tarihinde faşist sömürgeci ordu birlikleriyle girdiği bir çarpışmada 8 yoldaşı ile 

birlikte yiğitçe direnerek ölümde yaşamı yaratmayı bilen ölümsüz devrim şehitleri 

zincirinin, sömürgeci zulmü boğacak yeni bir halkasını yarattı. 



Tüm devrim şehitleri ile birlikte Hasan yoldaşın anısı, halkımızın siyasal ve askeri 

ordulaşmasında yolumuzu aydınlatan bir meşaledir. 

 

 


